
UCHWAŁA NR XXXIII/272/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  pod 
nazwą „ZHP Świdnica” i określenia sezonu kąpielowego dla tego miejsca 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy  dnia  20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624) uchwala 
się, co następuje:   

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie  wykorzystywanego do kąpieli w 2021 roku 
na terenie Gminy Skąpe pod nazwą „ZHP Świdnica”, którego organizatorem jest Hufiec ZHP Świdnica, ul. 
Lelewela 18, 58-100 Świdnica. 

2. Miejsce o którym mowa w ust. 1 zlokalizowane jest na działce nr ½, obręb Przełazy- część wodna jeziora 
Niesłysz, jak w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca, o którym mowa w § 1, obejmujący okres:  od 2 lipca 2021r. 
do 31 lipca 2021 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D0E0B2-A67A-491B-98C4-3448A21D2FFD. Podpisany Strona 1



 

Załącznik 
do uchwały Nr XXXIII/272/2021 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 28 maja 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D0E0B2-A67A-491B-98C4-3448A21D2FFD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 5.05.2021r. do Urzędu Gminy wpłynął wniosek Hufca ZHP Świdnica o wyrażenie zgody na
utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w Harcerskiej Bazie Obozowej Hufca
Świdnica w Niesulicach, Gmina Skąpe. Zgodnie z art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne
rada gminy może wyrazić zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.
Niniejszy wniosek wraz z projektem uchwały, Wójt Gminy przekazał do zaopiniowania Wodom Polskim,
właścicielowi wód oraz właściwemu organowi Inspekcji Ochrony Środowiska i państwowemu
powiatowemu inspektorowi sanitarnemu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D0E0B2-A67A-491B-98C4-3448A21D2FFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

